
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 17

Про нарахування та виплату премій, матеріальної допомоги для вирішення 
соціально-побутових питань та матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам 
апарату сільської ради, працівникам структурних підрозділів та виконавчих органів, 
працівникам комунальних підприємств та комунальних установ Степненської 
сільської ради на період дії воєнного стану

З метою економії бюджетних коштів в умовах воєнного стану в Україні, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами та 
доповненнями), наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 23.03.2021 № 609 «Про умови оплати праці робітників, 
зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та 
їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити, що на період дії в Україні правового режиму воєнного стану 
нарахування та виплата премій, матеріальної допомоги для вирішення соціально- 
побутових питань та матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам 
апарату сільської ради, працівникам структурних підрозділів та виконавчих 
органів, працівникам закладів освіти, працівникам комунальних підприємств та 
комунальних установ, крім медичних працівників, Степненської сільської ради 
не здійснюються.

2. Встановити, що на період дії в Україні правового режиму воєнного стану оплата 
праці працівників апарату сільської ради, працівників структурних підрозділів та 
виконавчих органів, працівників комунальних підприємств та комунальних 
установ Степненської сільської ради здійснюється у розмірі посадового окладу 
(тарифного розряду), доплати за вислугу років, надбавки за ранг та інших 
надбавок, але не менше встановленого законом розміру мінімальної заробітної 
плати.

3. Секретарю сільської ради Анжел і РЯБОКОНЬ довести це рішення до відома 
керівників комунальних підприємств, комунальних установ, керівників 
структурних підрозділів та виконавчих органів та працівників апарату ради.



4. Зобов'язати керівників комунальних підприємств, комунальних установ, 
керівників структурних підрозділів та виконавчих органів, керівників закладів 
освіти Степненської сільської ради неухильно дотримуватися цього рішення.

5. Фінансовому відділу Степненської сільської ради здійснювати фінансування 
оплати праці працівників виконавчого апарату Степненської сільської ради. 
Фінансового відділу Степненської сільської ради, Відділу освіти, культури, 
молоді, спорту та туризму Степненської сільської ради, закладів освіти. 
Комунального підприємства «Центр надання соціальних послуг Степненської 
сільської ради», Комунального некомерційного підприємства «Степненський 
центр первинної медико-санітарної допомоги», виключно з урахуванням цього 
рішення.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на головного бухгалтера та постійну 
комісію з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.

Степненський сільський голо


